істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну ціну Договору на 26 380,00
грн (двадцять шість тисяч триста
вісімдесят грн 00 коп.) та викласти пункт 2.1.
Договору в такій редакції:
«2.1. Ціна Договору складає 369 320,00 грн (триста
шістдесят дев’ять тисяч триста двадцять
грн 00 коп.), без ПДВ.».